平成18年４月27日

各   位

会 社 名 株式会社ＡＯＫＩホールディングス
代表者名  代表取締役社長  青  木  拡  憲
（コード番号 8214 東証・大証第一部）

問合せ先  専務取締役  中 村 憲 侍

（TEL．045-941-4888）

当社子会社（株式会社ヴァリック）の通期業績予想の修正

及び特別損失の発生に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社である株式会社ヴァリックの平成18年２月２日に公表いた

しました平成18年３月期通期（平成17年４月１日 ～ 平成18年３月31日）の業績予想を別添資料の

とおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

以  上

平成18年４月27日

各      位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 中村宏明
（ＪＡＳＤＡＱ・コード：２３８７）

問合せ先 常務取締役経理部長 菅谷信一
（TEL．０４５－５９０－４８８８）

平成18年３月期通期業績予想の修正及び特別損失発生に関するお知らせ

 平成 18 年２月２日付にて公表いたしました平成 18 年３月期（平成 17 年４月１日～

平成 18 年３月 31 日）業績予想について、下記のとおり修正しましたのでお知らせい

たします。又、特別損失が発生いたしますので、あわせてお知らせいたします。

記

１． 平成18年３月期通期業績予想数値の修正（平成17年４月１日～平成18年３月31日）

（単位：百万円､％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 12,760 1,180 320

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 12,934 1,323 434

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 174 143 114

増 減 率            （％） 1.4 12.1 35.6

（ご参考）
前期実績（平成 1 7 年３月期）

8,630 611 164

  （参考）１株当たり予想当期純利益（通期）  18,185円27銭

なお、平成 18 年２月１日付をもって１株につき２株に株式分割を行なった結果、発行済株式数が

11,948株から23,896株に増加しております。

２． 修正の理由

売上高は、カラオケ事業では、団体利用の増加、割引率抑制により客単価が上昇。またシー

ズンメニューの提供により飲食売上も好調に推移しました。また、平成 17年 10 月１日に譲り

受けた複合カフェ事業では、店舗数の増加とともに認知度が向上し、快適なリラックス空間の

提供をした結果、客数が順調に推移しました。これらにより前回発表予想との比較で 174 百万

円増となる12,934百万円に修正いたしました。

経常利益は、売上高の増加にともなう売上総利益の伸長と店舗状況に合わせた広告宣伝費の

コントロール等により、前回発表予想との比較で 143 百万円増となる 1,323 百万円に修正いた

しました。

当期利益につきましては、３店舗の店舗閉鎖を見込んでおりましたが、１店舗の閉鎖と１店

舗の減損損失として84百万円計上したに留まり、特別損失が当初見込みよりも低減しました。

これらにより、前回発表予想との比較で114百万円増となる434百万円に修正いたしました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以  上